
Uchwała Nr 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

Klub radnyc Pr� 1 �I- ·_<'i�;-�t(fći�-flAS
T
A-.

1

„ 

SEKRETARIAT 

::;nęło 2022 -04- 1 3 

Nr................................. Qxii A��Ą} Podpis ................... -��---·.·_·_·_·_·_·_·_J_·_·_·_·_·.·_ ·_·_·_·_·_··.·.·.·_·_·_ 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVlll/2209/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXXVlll/2209/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie w punkcie IV . ,,Tryb 
realizacji programu" podpunkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 6. W 2022 r. terminy określone w punkcie IV w podpunktach 1., 2. i 3. ulegają zmianie odpowiednio 
na: 

1. 29.04 roku planowania r. p. 

2. 31.05 roku planowania r. p. 

3. 31.05 roku planowanie r. p." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

W związku z opóźnieniem zmian w budżecie miasta Krakowa związanych z zabezpieczeniem 
środków finansowych na realizację programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie a także biorąc 
pod uwagę nadzwyczajną sytuację związaną z agresją rosyjską na Ukrainę i koniecznością dużego 
zaangażowania samorządu miejskiego oraz podległych jednostek w działania nakierowane na pomoc 
dla uchodźców wojennych zachodzi konieczność przesunięcia terminów związanych z wdrożeniem 
ww. programu. 


